檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號5樓

承辦人：廖原佑

電話：1999(外縣市02-27208889)#7033

電子信箱：DL-00146@bola.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年1月12日

發文字號：府授勞資字第10510008300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞動部公告及委託銀行國內營業據點各1份(10008300A80_ATTCH1.pdf、10008300

A80_ATTCH2.pdf、10008300A80_ATTCH3.pdf)

主旨：勞動部於105年1月4日以勞動保1字第1040140697號公告「

勞動部勞工保險局辦理一百零五年勞工保險被保險人紓困

貸款」，檢送公告影本及委託銀行（臺灣土地銀行）國內

營業據點1份，請查照。

說明：

一、依據勞動部105年1月4日勞動保1字第1040140697號函辦理

。

二、勞動部公告影本及委託銀行國內營業據點一覽表業已公布

於本府勞動局網站，可上網連結本府勞動局網站（http：

//www.bola.taipei.gov.tw/最新消息）參考使用。

正本：臺北市政府教育局

副本： 2016-01-12
11:36:44

(勞動局代決)

教育局 1050112

*AEAA10530594900*